
+---
I enxzrNc * FrsA IoRUMBET TMBARCATT din : 0

+---
Concurs : }Z.Concurs Loc lansare :

;.;;. 2o2i-io,;; ';i-i-.7fr2l=i_re;r.-----+I (G.iG.7/
Cod coJumbofil-: 00001 7&5292
Latltudine : +025.58 -47 ,8Q

Columbofil
Longitudine

05.06
05-06
05.06
05.06
0s.06
05.06
0s.06

: D8215 PANA TRAIAN
: +044-40-41 ,28

Ceas Atomic
Ceas M1

Sincroni-zare
Por- imbarcati
---T-

05 -06.21
05.06 -21
04 -Q6.21
0s3

1 0:38:37
'i 0:38:37
1'1 :33:26

GPS
+000

*"*l Serie inel I cufo I Nr - inel I rmbarcare
| ,." | ".r,=o. lo.t, ora

Pariu
KPSTS2S3

,,i, * Cod
Por

018
019
039
048
056
081
061
025
084
013
047
057
076
078
061
004
062
088
096
002
021
092
050
094
049
077
041
052
066
055
038
035

Observ.

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
0'1 1

012
013
014
015
016
all
018
019
020
021
022
023
424
425
426
021
028
029
030
031
032

19
19
11
20
2A
19
20
19
19
20
20
20
20
20
20
11
20
20 1

20
11
19
20 1

20
20 1

20
20
20
20
20
20
17
19

45t 606
451 61 0
526289
7 1 8994
1 1 9230
1 901 32
1 1 9266
457 621
809244
1 1 9284
1 1 8993
7 1 9236
1 1 9290
1 1 9293
7 1 9250
293441
7 1 9253
1 34395
118979
293438
451 625
1 93043
719000
1 93049
7 1 8995
I 1 9292
7 1 6264
119216
t 1 9265
1 1 9225
526284
457 645

0s.0
0s - 0
0s.0
05.0
0s - 0
05 - 0
05.0
05.0
05.0
0s.0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

05 -

05.
0s.
05.
05.
05 -

05.
05.
05.
05.
05.
05 -
05.
05 -

F
F
M
M
F
.E

-F

F
F
F
F

a#
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
.u

ll
F
M
M
M
M
M
M
M

DAFl EEB4
DAO BC9 3 6
DAOBCCTE
DADFl OA3
DA9B3FEB
DAFl 1 9OB
DAF6BCC5
DAF1ET 62
DAFl EFFF
DACgF'1 52
DAF68D7 5
DAF4961 7
DADAEl 85
DAF68CA7
DAF6BA9'1
DAOSCBA4
DADEBBB6
DADEBgBE
DAD5CEBl
DAOBCC49
DAF1 EE3B
DADC44C9
DADC463B
DAD5DE5D
DAF6BA79
DAD2'1 BE3
DAD94EBE
DADF1 OB1
DAFD5F57
DAFD5D3B
DAOBCCF4
DAF'1E958

05.06 1 0:38:51
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

0:39:07
0:39:27
0:39:58
0:40:12
0 :40 :23
0:40:30
0 :40 :38
0 :40:43
0 :40 :48
0:40:58
0:41 :06
0:41 :11
0:41 :21
0:41 :29
0:41:37
Q:41:43
0:41 :50
0241
0242
0 :42
0242
0 :42
0242
0 :42
0:43
0 :43
0:43
0 :43
0:43
0:43
0:43

-trtr
:02
:15
:22
:30
:38
:46
:00
:01
:13
:22
:28
:42
:50



-- -+
I erNzrNc - FrsA poRuMBEr TMBARCATT din : 05. 06-2021 1O:46:51 

I

Concurs : 02.Concurs

Cod colunbofil: Q000'1 735292
Latitudine : +Q25-58.47,80

-\--- ---T',)lt'? rft-( (,1-(G C6 ,:/
2]5 PANA TRAIAN
44 -40 -41 ,20

Loc lansare

Columbofil
Lonqitudine

:

:DB

Ceas Atomlc :
Ceas M'l :
Sincronizare :
Por. imbarcati:

05 -06.21 1 0:38:37 GPS
05.06.21 1 0:38:37 +000
04.06.21 'l 1:33:26
053

Nr. ine
senzor

.ei-)i{"IItrr'
,y
;

C
{.

e-----+- ----+----+
Nom I Serie inef I cufo 

II l"r" I

--+- -+--
1 lrmbarcare lPariu

lo.t. ora I xrsrszs: ?.t.'t t'Po

051
072
044
069
058
008
045
040
060
086
043
085
091
064
074
071
070
037
080
098
059

033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
444
045
046
041
048
049
050
0 5'l
052
053

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

qM

M

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

20
20
20
20
20
18
20
11
ZU

20 1

20
2Q1
20 1

20
20
20
20
19
20
20
20

719212
t 1 9282
7 1 8986
119214
1 1 9240
390959
7 1 89BB
526691
7 1 9247
1 34388
718913
1 34382
1 93034
7 1 9258
1 1 9286
719218
719276
457 649
7 1 9296
7 1 B9B5
I 1 9241

DAFD5E6F
DAFD5FE9
DAFD5CAB
DAE3BDA9
DATCCOF2
DAF'IE6OB
DA965CBF
DAOBCT6A
DAFD5F9F
DA4D6DDE
DAFD5CAT
DADF1 057
DAFD5D6A
DA963F41
DA963D5E
DAO BC7 1 F
DAFD5CBT
DA60356C
DAFD653E
DAFD5E59
DAFD5Dl 3

0 :44:02
0 :44:09
0 :44:1 5
0:44:24
0 : 44:30
0 :44:40
0 z 44:54
0:44:59
0 :45:04
0:45:09
0 :45 :17
0245:23
0 :45:29
0:45:36
0 :45 :43
0 :45 :54
0 :46 :00
0 :46 :05
0:46:12
0:46:19
0 :46 221

05.0
05.0

16
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

05.0
0s.0
0s.0
05.0
0s - 0
05.0

005

0s.0
0s-0
0s.0
0s.0

0s.0
0s.0
05.0
0s.0
0s.0
05 - 0
0s.0
05 - 0

64"roftna{
l, rl 770 e
H** A

tl

Semnaturi Crescator Comisi-a control Comisia imbarcare

Verslune SW
Antena Cfub

: RO-04-14. Cod concurs : 000885
: Benzinq 48901006 Sw-4.5 HW-3.1

::=:} BENZING-M1

Serie ceas
Autorizare

10s300
80001cc7

Paqina:002


